
Zarządzenie Nr 48/2017 

 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

 z dnia 12 kwietnia 2017 r.  

  

  

w sprawie ustalenia wzoru formularza karty do głosowania na zgłoszone projekty, oraz wzoru 

formularza karty merytorycznej oceny projektu.  

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.)  

w wykonaniu uchwały nr XXXIV/323/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z 

dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 

poz. 840)  

  

  

Burmistrz Aleksandrowa 

Łódzkiego  zarządza, co 

następuje: 

  

  

 

  

§ 1. Ustalam wzór formularza karty do głosowania na zgłoszone projekty stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

  

§ 2.  Ustalam wzór formularza karty merytorycznej oceny projektu stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Integracji i Komunikacji 

Społecznej.     

  

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.     

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48 /2017  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12.04.2017 r.  

 

  

  

 WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA  
 

 Karta do głosowania nr…. 

1. Imię i Nazwisko  

2. Adres zamieszkania  

3. PESEL  

 

Wskaż numer projektu 

Każdy głosujący może wskazać maksymalnie po 1 projekcie w każdej z trzech kategorii. Maksymalna łączna ilość 
projektów, na które można oddać głos to trzy (po jednym z każdej kategorii). Aby głos był ważny należy 

wskazać przynajmniej jeden projekt bez względu na kategorię. 

Projekty duże (do 150 000 zł)  

Projekty średnie (do 50 000 zł)  

Projekty małe (do 20 000 zł)  

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Aleksandrów Łódzki, który/a ukończył/a 16 lat. Wyrażam równocześnie zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Aleksandrowskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2017 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1182 z późn. zm.). Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, 

które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest 
Gmina Aleksandrów Łódzki z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, Plac Kościuszki 2. 

Czytelny podpis  

  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12.04.2017 r. 

 

WZÓR KARTY MERYTORYCZNEJ OCENY PROJEKTU  
  

  

1. Numer identyfikacyjny projektu  

2. Kategoria projektu  

3. Nazwa projektu  

4. Opis projektu  

5. Czy realizacja należy do zadań 
własnych wynikających z ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym? 

 

6. Czy realizacja zadania uwzględniona 
jest w budżecie miasta na rok 2017 poza 

budżetem obywatelskim? 
 

7. Czy szacowany koszt jednostkowej 
realizacji nie przekroczy kosztów 

określonych w Regulaminie Budżetu 
Obywatelskiego? 

 

8. Czy projekt jest zgodny z 
obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego? 

 

9. Czy realizacja zadania jest 
ekonomicznie uzasadniona ze względu 

na koszty funkcjonowania? 
 

10. Czy złożono inne projekty dotyczące 
tej inwestycji? Jeśli tak jakie otrzymały 

numery. 
 

11. Czy projekt spełnia pozostałe 
wymagania określone w Regulaminie, 

jeśli nie to które punkty nie są spełnione. 
 

12. Czy do wniosku dołączono niezbędne 
załączniki? 

 

13. Ocena projektu Przyjęty Odrzucony 

14. Uzasadnienie (tylko w przypadku 
projektów nieprzyjętych) 

 

 


